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Audi e-tron 50 quattro
O6HoBneHo: Apr 12,2024

CTpaHuua aBTo

OcHoBHoOe

lopbl NpousBoACcTBa
[MpoussoguTca B
Tekywuin ctatyc

Kysos

baTapes u 3apsapka
HomuHanbHbI 06bemM baTapen
MonesHbIn o6bemM baTapen
3apspka AC

3apsagka DC

3apagHbIi nopT

Pa3mepbl

OnnHa

LnpuHa c 3epkanamm
LLinpuHa 6e3 3epkan
BbicoTa

KonecHas 6asa

CkayaTb rnocrnefHo Bepcuo danna:

3apsagka”

2019 - 2022
China, Belgium
Discontinued
SuV

71 KBTey
64.7 KBTey
11 kBT

120 kBT
CCS Type 1

4901 MM
2192 mm
1935 mm
1616 MM
2928 mm

Audi e-tron 50 quattro (USA)

OTBEeTbl Ha
BOMNPOCHI 7

3anac xopa v 3apPeKTUBHOCTb
3anac xoga EPA

3anac xoga WLTP TEL

3anac xoga WLTP TEH

Pacxopg Ha 100 km

Pacxop Ha 1 Km

MponsBognTenbHOCTb
MpwBon

MoLLHOCTb ABUraTens
KpyTawmin MOMeHT

PasroH 0-100 km/u

Makc. CKopoCTb

BmecTutenbHocTb
CupeHunn

CHapsi>xxeHHas Macca
O6beM baraxkHuka

O6beM baraxxHuka (Makc.)
O6beM baraxkHuka cnepegu

Bykcupyembin BeC

MeTpuyeckune tHUTBI (KM, Kr) 74 IMnepckue roHUTbI (Muns, yHT) 7

https://greencarscompare.com/cars/audi-e-tron-50-quattro/

Bugeo 7

HeT gaHHbIX
341 km

283 kM
38.3 kBTey
383 BT

AWD
308 n.c.
540 Hm
6.8 cek

190 KM/y

5

2445 kr
660 n
1725 n
50 n

HeT gaHHbIX
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